А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»
 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,

E.mail  sergokalarayon@e-dag.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2-32-42

ОКПО 04047027, ОГРН 1070548000775, ИНН/КПП 0527001634/052701001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№221                                                               от 15.10.2019 г.

Об утверждении перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства)

В соответствии с частью 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 г.

№209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», руководствуясь п.5 ст.47 Устава МР «Сергокалинский район»,

Администрация МР «Сергокалинский район»

постановляет:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства (Приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Администрации МР «Сергокалинский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Османову У.М. – зам Главы Администрации МР «Сергокалинский

район».

Глава        М. Омаров

mailto:sergokalarayon@e-dag.ru

Номер
Тип (кадастровый,

условный, устаревший)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 16071011
РД, Сергокалинский район, с.

Сергокала, ул. Калинина, 3

Республика

Дагестан

Сергокалинский

район

 Сельское

поселение

"Сельсовет

Сергокалинский"

Село Сергокала Жилая зона Здание Улица Калинина 3 Дом, 3 Здание 05:16:000001:0039 Кадастровый 1 площадь 581,0 кв. м

2 161.110 21
РД, Сергокалинский район, с.

Сергокала

Республика

Дагестан

Сергокалинский

район

 Сельское

поселение

"Сельсовет

Сергокалинский"

Село Сергокала

Земли

сельхозназнач

ения

Земельны

й участок

Земельный

участок
05:16:000038:19 Кадастровый 1 площадь 10000,0 кв. м

3 6
РД, Сергокалинский район, с.

Ванашимахи

Республика

Дагестан

Сергокалинский

район

Сельское

поселение

"Сельсовет

Ванашимахинский"

Село Ванашимахи

Земли

сельхозназназ

начения

Земельны

й участок

Земельный

участок
05:16:000013:29 Кадастровый 1 площадь 6227,0 кв. м

4 16111015
РД, Сергокалинский район, с.

Сергокала, ул. Гагарина

Республика

Дагестан

Сергокалинский

район

 Сельское

поселение

"Сельсовет

Сергокалинский"

Село Сергокала улица Здание Улица Гагарина б/н склад нежилое здание 05:16:000001:4834 Кадастровый 1 площадь 63,0 кв. м

5 16111016
РД, Сергокалинский район, с.

Сергокала, ул. Гагарина

Республика

Дагестан

Сергокалинский

район

 Сельское

поселение

"Сельсовет

Сергокалинский"

село Сергокала улица Здание Улица Гагарина б/н склад нежилое здание 05:16:000001:5185 Кадастровый 1 площадь 242,0 кв. м

6 16111017
РД, Сергокалинский район, с.

Сергокала, ул. Гагарина

Республика

Дагестан

Сергокалинский

район

 Сельское

поселение

"Сельсовет

Сергокалинский"

село Сергокала улица Здание Улица Гагарина б/н Коровник нежилое здание 05:16:000001:5317 Кадастровый 1 площадь 917,0 кв. м

7 16111018
РД, Сергокалинский район, с.

Сергокала, ул. Гагарина

Республика

Дагестан

Сергокалинский

район

 Сельское

поселение

"Сельсовет

Сергокалинский"

село Сергокала улица Здание Улица Гагарина б/н Коровник нежилое здание 05:16:000001:4968 Кадастровый 1 площадь 742,0 кв. м

8 16111019
РД, Сергокалинский район, с.

Сергокала, ул. Гагарина

Республика

Дагестан

Сергокалинский

район

 Сельское

поселение

"Сельсовет

Сергокалинский"

село Сергокала улица Здание Улица Гагарина б/н Коровник нежилое здание 05:16:000001:4734 Кадастровый 1 площадь 996 кв.м.

9 16111020
РД, Сергокалинский район, с.

Сергокала, ул. Гагарина

Республика

Дагестан

Сергокалинский

район

 Сельское

поселение

"Сельсовет

Сергокалинский"

село Сергокала улица Здание Улица Гагарина б/н  здание нежилое здание 05:16:000001:4835 Кадастровый 1 площадь 292,0 кв.м.

10 16 1.1 1013
РД, Сергокалинский район, с.

Сергокала, ул. Гагарина

Республика

Дагестан

Сергокалинский

район

 Сельское

поселение

"Сельсовет

Сергокалинский"

село Сергокала

земли

населенных

пунктов

Земельны

й участок
Улица Гагарина б/н

Земельный

участок
05:16:000001:2607 Кадастровый 1 площадь 812,0 кв.м.

11 16 1.1 1017
РД, Сергокалинский район, с.

Сергокала, ул. Гагарина

Республика

Дагестан

Сергокалинский

район

 Сельское

поселение

"Сельсовет

Сергокалинский"

село Сергокала

земли

населенных

пунктов

Земельны

й участок
Улица Гагарина б/н

Земельный

участок
05:16:000001:2611 Кадастровый 1 площадь 5616,0 кв.м.

12 16 1.1 1014
РД, Сергокалинский район, с.

Сергокала, ул. Гагарина

Республика

Дагестан

Сергокалинский

район

 Сельское

поселение

"Сельсовет

Сергокалинский"

село Сергокала

земли

населенных

пунктов

Земельны

й участок
Улица Гагарина б/н

Земельный

участок
05:16:000001:2608 Кадастровый 1 площадь 2733,0 кв.м.

13 16 1.1 1016
РД, Сергокалинский район, с.

Сергокала, ул. Гагарина

Республика

Дагестан

Сергокалинский

район

 Сельское

поселение

"Сельсовет

Сергокалинский"

село Сергокала

земли

населенных

пунктов

Земельны

й участок
Улица Гагарина б/н

Земельный

участок
05:16:000001:2610 Кадастровый 1 площадь 4619,0 кв.м.

14 16 1.1 1018
РД, Сергокалинский район, с.

Сергокала, ул. Гагарина

Республика

Дагестан

Сергокалинский

район

 Сельское

поселение

"Сельсовет

Сергокалинский"

село Сергокала

земли

населенных

пунктов

Земельны

й участок
Улица Гагарина б/н

Земельный

участок
05:16:000001:2612 Кадастровый 1 площадь 24610,0 кв.м.

15 16 1.1 1015
РД, Сергокалинский район, с.

Сергокала, ул. Гагарина

Республика

Дагестан

Сергокалинский

район

 Сельское

поселение

"Сельсовет

Сергокалинский"

село Сергокала

земли

населенных

пунктов

Земельны

й участок
Улица Гагарина б/н

Земельный

участок
05:16:000001:2609 Кадастровый 1 площадь 1711,0 кв.м.

№ п/п

Номер в

реестре

имущест-ва
1

Структурированный адрес объекта

Наименова-ние

субъекта

Российской

Федерации
3

Вид

населен-

ного

пункта

Наиме-

нование

населен-ного

пункта

Наиме-

нование

элемента

плани-

ровоч-ной

структу-

ры

Тип

элемента

улично-

дорожной

сети

Наимено-

вание

элемента

улично-

дорожной сети

Тип и

номер

корпуса,

строения,

владения

Наименование

муници- пального

района / городского

округа / внутри-

городского округа

территории города

федерально-го

значения

Адрес (местоположение) объекта

Наименование

городского

поселения /

сельского

поселения/

внутригородского

района городского

округа

Тип элемента

планировочно

й структуры

Номер

дома

(включая

литеру)

Тип (площадь - для

земельных участков,

зданий, помещений;

протяженность, объем,

площадь, глубина

залегания и т.п. - для

сооружений;

протяженность, объем,

площадь, глубина

залегания и т.п. согласно

проектной документации -

для объектов

незавершенного

строительства)

Фактическое

значение/

Проектируемое

значение (для

объектов

незавершенного

строительства)

Вид объекта

недвижимости;

движимое

имущество

Единица

измерения

(для площади -

кв. м; для

протяженност

и - м; для

глубины

залегания - м;

для объема -

куб. м)

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер
 7

Номер

части

объекта

недвижимо

сти

согласно

сведениям

государстве

нного

кадастра

недвижимо

сти
8

Основная характеристика объекта недвижимости
9

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

Жилой дом

Администрация МР

"Сергокалинский

район"

1070548000775 527001634
Администрация МР

"Сергокалинский район"
Постановление 13.02.2017

Земельный участок

Администрация СП

"Сельсовет

Сергокалинский"

1020502333807 527001680
Администрация СП

"Сельсовет Сергокалинский"
Постановление 06.03.2019

Земельный участок

Администрация СП

"Сельсовет

Ванашимахинский"

1020502334687 527001842

Администрация СП

"Сельсовет

Ванашимахинский"

Постановление 18.03.2019

склад№1

Администрация МР

"Сергокалинский

район"

1070548000775 527001634
Администрация МР

"Сергокалинский район"
Постановление

склад№2

Администрация МР

"Сергокалинский

район"

1070548000775 527001634
Администрация МР

"Сергокалинский район"
Постановление

коровник №2

Администрация МР

"Сергокалинский

район"

1070548000775 527001634
Администрация МР

"Сергокалинский район"
Постановление

коровник №4

Администрация МР

"Сергокалинский

район"

1070548000775 527001634
Администрация МР

"Сергокалинский район"
Постановление

коровник №5

Администрация МР

"Сергокалинский

район"

1070548000775 527001634
Администрация МР

"Сергокалинский район"
Постановление

Административное здание

Администрация МР

"Сергокалинский

район"

1070548000775 527001634
Администрация МР

"Сергокалинский район"
Постановление

Земельный участок

Администрация МР

"Сергокалинский

район"

1070548000775 527001634

Земельный участок

Администрация МР

"Сергокалинский

район"

1070548000775 527001634

Земельный участок

Администрация МР

"Сергокалинский

район"

1070548000775 527001634

Земельный участок

Администрация МР

"Сергокалинский

район"

1070548000775 527001634

Земельный участок

Администрация МР

"Сергокалинский

район"

1070548000775 527001634

Земельный участок

Администрация МР

"Сергокалинский

район"

1070548000775 527001634

Дата заключе-

ния договора
ИНН

К
а
д
а
с
т
р
о
в
ы

й
 н

о
м

е
р
 о

б
ъ
е
к
т
а
 н

е
д
в
и

ж
и

м
о
го

 и
м

у
щ

е
с
т
в
а
,

в
 т

о
м

 ч
и

с
л
е
 з

е
м

е
л
ь
н

о
го

 у
ч
а
с
т
к
а
,

в
 (

н
а
)

к
о
т
о
р
о

м

р
а
с
п

о
л
о
ж

е
н

 о
б
ъ
е
к
т

Т
и

п
:

о
б
о
р
у
д
о
в
а
н

и
е
,

м
а
ш

и
н

ы
,

м
е
х
а
н

и
зм

ы
,

у
с
т
а
н

о
в
к
и

,

т
р
а
н

с
п

о
р
т
н

ы
е
 с

р
е
д
с
т
в
а
,

и
н

в
е
н

т
а
р
ь
,

и
н

с
т
р
у
м

е
н

т
ы

,

и
н

о
е

Г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н

н
ы

й
 р

е
ги

с
т
р
а
ц

и
о
н

н
ы

й
 з

н
а
к
 (

п
р
и

н
а
л
и

ч
и

и
)

Н
а
и

м
е
н

о
в
а
н

и
е
 о

б
ъ
е
к
т
а
 у

ч
е
т
а

М
а
р
к
а
,

м
о
д
е
л
ь

Г
о
д
 в

ы
п

у
с
к
аНаименование объекта

учета
10

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в

перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)
14

Реквизиты документа

Полное наиме-

нование

Сведения о движимом имуществе
11

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом
12

организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства
субъекта малого и среднего предпринимательства

ОГРН ИНН Дата

Вид документа
Наименование органа,

принявшего документ
Дата

окончания

действия

договора

Указать одно

из значений: в

перечне

ОГРНПолное наиме-нование

Дата окончания

действия

договора

Дата заключе-

ния договора

Правообладатель Документы основание Правообладатель Документы основание

Сведения о недвижимом имуществе или его части